
Uchwała Nr XLII/478/2009 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 6 marca 2009 r. 
 

 
w sprawie: przekazania na rzecz funduszu celowego Komendy Wojewódzkiej Policji  
w Krakowie „Fundusz Wsparcia Policji” kwoty 50 080 zł. 
 
 
Na podstawie art. 13 ust. 4a pkt. 1 ustawy z 6 kwietnia 1990 r., o Policji  (tekst jedn. Dz. U.         
z 2007 r., Nr 43 poz. 277 z zm.) Rada Miasta Nowego Sącza, na wniosek Prezydenta Miasta, 
uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

Przekazuje się na rzecz Funduszu Wsparcia Policji Komendy Wojewódzkiej Policji  
w Krakowie kwotę 50 080 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy osiemdziesiąt złotych)  
z przeznaczeniem na rekompensatę pieniężną dla funkcjonariuszy Komendy Miejskiej Policji 
w Nowym Sączu za czas służby przekraczającej normę określoną w art. 33 ust. 2 ustawy  
o Policji. 
 

§ 2 
 

Warunki przekazania i rozliczenia środków o których mowa w § 1 określi porozumienie 
zawarte przez Prezydenta Miasta Nowego Sącza z Komendantem Miejskim Policji w Nowym 
Sączu . 
 

§ 3 
 

Środki określone w § 1 pochodzą z dochodów własnych zabezpieczonych w budżecie miasta 
Nowego Sącza na 2009 rok. 
 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

(-) Artur Czernecki 

 


